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
Tumbler-Turm und Garderobe, oben zwei Räume, einer davon mit Galerie, sowie ein Badezimmer.

Muralto TI

 
Mit 2. Wohnsitzbewilligung
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Mit 2. Wohnsitzbewilligung

  

ORIGINELLES, CHARMANTES 4 ½ ZIMMER FERIENHAUS
▪ mit zwei Terrassen, herrlicher Sicht auf den Stausee und den Lago Maggiore, wie auch auf die

umliegende Bergwelt

Das charmante, sowie gepflegte Haus liegt wunderschön auf einer Erhöhung im oberen Teil des Dorfes, eingebettet in 
weitere Häuser an einer Sackgasse.

Von den Balkonen aus geniesst man eine herrliche Sicht auf den Lago di Vogorno, den Lago Maggiore und in die um-
liegende Bergwelt.

Alle Räume sind hell und vermitteln einem dank dem typischen Tessiner Baustil ein mediterranes Wohngefühl.

Mergoscia TI
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MODERNE UND HELLE 5 ½ ZI.-EIGENTUMSWOHNUNG
▪ mit gedecktem, sowie verglastem Balkon

An verkehrsgünstiger Lage und in einem begrünten familienfreundlichen Quartier, mit einem eigenen Schwimmteich mit 
Badehaus, im „Quartier Leuenallee“ in Oensingen, befindet sich diese tolle und grosszügige 5 ½ Zimmer-Eigentumswohnung. 

Die Eigentumswohnung liegt im 3. Obergeschoss und wurde mit hochstehenden Materialien ausgebaut und befindet sich 
in einem sehr guten und gepflegten Zustand.

Zudem gehört zu dieser tollen Wohnung ein Hobbyraum mit Fenster, sowie ein separater Kellerraum im Untergeschoss.

Oensingen SO
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DIE GELEGENHEIT: ZU VERKAUFEN IN DER ÜBERBAUUNG «LINDENPARK»,
CHARMANTE 3 ½ & 4 ½ ZI. EIGENTUMSWOHNUNGEN
▪ mit Terrassen- und schöner Aussicht

Die Liegenschaft besteht aus zwei 3 ½ Zimmer Gartenwohnungen, mit Sitzplatz im Erdgeschoss. Im 1. und 2. Obergeschoss 
befinden sich weitere vier 3 ½ Zimmer Eigentumswohnungen mit Terrassen und im 3. Obergeschoss, sowie Dachbereich 
befinden sich zwei 4 ½ Zimmer Maisonette/Galerie-Eigentumswohnungen.

Sämtliche charmante Wohnungen befinden sich im Moment im Rohbau, daher hätten Sie zurzeit noch die Möglichkeit - 
wenn Sie dies wünschen - Ihre Badezimmer, sowie die Küche selbst einzukaufen, bzw. einzubauen.

Grossdietwil LU
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Grossdietwil LU

EG
3 ½ Zi. Wohnung BF ca. 102 m2

3 ½ Zi. Wohnung BF ca. 102 m2

1.OG
3 ½ Zi. Wohnung BF ca. 102 m2

3 ½ Zi. Wohnung BF ca. 102 m2

2.OG
3 ½ Zi. Wohnung BF ca. 102 m2

3 ½ Zi. Wohnung BF ca. 102 m2

3.OG/DG
4 ½ Zi. Wohnung BF ca. 130 m2

4 ½ Zi. Wohnung BF ca. 132 m2
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Mit 2. Wohnsitzbewilligung

  

CHARMANTE 2 ½ ZI. DACH-EIGENTUMSWOHNUNG MIT BALKON
▪ mit Umbaupotenzial für eine 3 ½ Zimmer Wohnung

Die gepflegte und charmante Wohnung befindet sich in einem sechs Familienhaus und über das Treppenhaus gelangen 
Sie im 2. Stock zum Wohnungseingang der Dachwohnung.

Zudem befindet sich in nächster Nähe das bekannte 18 Loch Golf Resort «Links Leuk», der «Naturpark Pfynfinges», das 
historische Städtchen «Leuk-Stadt», «Leukerbad» und viele weitere tolle Ausflugs- und Freizeit Ziele.

Ein sonnig gelegenes und gemütliches zuhause, in einer herrlichen Landschaft erwartet Sie. 

Leuk / Susten VS
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CHARMANTES 4 ½ ZIMMER EINFAMILIENHAUS
▪ mit herrlicher Aussicht auf die Habsburg, mit Untergeschoss und grossem Gartenbereich, sowie separater

Garage

Villnachern liegt im Kanton Aargau und bietet eine hohe Lebensqualität, sowie dank der Nähe zu der Stadt Brugg fast 
alles, was man sich im Alltag wünscht - öffentliche Verkehrsmittel, naher Autobahnanschluss, Schulen, Kitas, Gesund-
heitsversorgung, Sportstätten-, Natur- und Freizeitaktivitäten, Einkaufen, u.v.m.

Die attraktive, sowie geräumige Liegenschaft befindet sich in einem kleinen Quartier und grenzt an die Landwirtschafts-
zone an. Zudem besteht noch dank der grossen Parzelle, Ausbaureserve.

Villnachern AG
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Mit 2. Wohnsitzbewilligung
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

GESUCHT TAUSCHOBJEKT

5 ½ Zimmer Einfamilienhaus
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MINERGIE 4 ½ ZIMMER GARTEN-EIGENTUMSWOHNUNG
▪ in unmittelbarer Nähe zu Naherholungsgebiet

Diese attraktive, helle und wunderschön ausgebaute 4 ½ Zimmer Gartenwohnung befindet sich im beliebten Mugeren-
Quartier in Cham an ruhiger Lage, in unmittelbarer Nähe zum Naherholungsgebiet mit Wiesen und Wäldern.

Im Erdgeschoss befindet sich diese grosse und hochwertig ausgebaute 4 ½ Zimmer Eigentumswohnung mit gedecktem 
Gartensitzplatz auf der Westseite des Hauses und schöner Rasenfläche mit Gartenhaus. Die Wohnung wurde im 2015 kom-
plett im hellen modernen Stil renoviert, im 2022 wurde der Wintergarten fertiggestellt.

Der Eigentümer verkauft diese Wohnung zum angegebenen Verkaufspreis ausschliesslich im Tausch mit einer grösseren 
passenden 5 ½ Zimmer Eigentumswohnung oder einem Haus in Cham.

Cham ZG I Tauschobjekt

GESUCHT TAUSCHOBJEKT

5 ½ Zimmer Eigentumswohnung / Haus
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HOCHWERTIGE, GROSSFLÄCHIGE 5 ½ ZIMMER EIGENTUMSWOHNUNG
▪ mit Hobbyraum, Kellerabteil und 1 Parkplatz in der Einstellhalle

Diese attraktive, 5 ½ Zimmer-Eigentumswohnung befindet sich im familienfreundlichen Eichmatt-Quartier in Rotkreuz, an 
ruhiger Lage in der Nähe des Bannwaldes.

Im ersten Geschoss befindet sich die grosse, gut einrichtbare 5 ½ Zimmer-Eigentumswohnung mit zum Teil gedecktem 
Balkon.

Das grosszügige, offen und hell gestaltete Wohn- und Esszimmer mit Zugang zum Balkon ist wahrlich ein Highlight dieser 
familienfreundlichen Wohnung.

Rotkreuz ZG I Tauschobjekt

GESUCHT TAUSCHOBJEKT

2 ½ - 3 ½ Zimmer Mietwohnung
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MEHRFAMILIENHAUS MIT 6 WOHNUNGEN, SOWIE EINEM NEBENGEBÄUDE

Sämtliche Wohnungen im MFH wurden saniert, bzw. haben neue Dachfenster-, Fenster-, Lamellenstoren (elektrisch), 
Küchen- (Miele / V-Zug Geräte), Einbauschränke-, Badezimmer und Aussenfassade. Zudem hat man von allen Balkonen 
eine schöne Seesicht.

Das MFH verfügt über eine 1 ½ Zi. Wg., vier 3 ½ Zi. Wg. und eine 5 ½ Zi. Dach-Maisonettewohnung und im Erdgeschoss 
befindet sich die Einstellhalle für Fahrzeuge und Fahrräder, sowie die Kellerabteile.

Oberägeri ZG

 

EXKLUSIV AUF 
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ZWEIFAMILIENHAUS
Grosswangen LU

MFH
Ottenbach ZH

EFH
Gockhausen ZH

NEUBAU / 4 x EGTW
Muri AG

EFH
Hermetschwil AG

EGTW
Zuoz GR

EFH
Geroldswil ZH

EGTW
Richterswill ZH

EGTW
Hard Turm Park ZH

UNSERE ERFOLGREICH ZULETZT VERKAUFTEN IMMOBILIENUNSERE ERFOLGREICH ZULETZT VERKAUFTEN IMMOBILIEN

CHALET
Lantsch I Lenz GR

TERRASSEN-EGTW
Walchwil ZG

3 x CHALET
Selma GR

EGTW
Adligenswil LU

VILLA
Samedan GR

ECK-HAUS
Timbach SO

ECK-HAUS
Luzern

EGTW
Kriens LU

MAISONETTE-EGTW
Hünenberg ZG

EFH
Wangen b. Olten SO

EGTW
Baar ZG

MEHRFAMILIENHAUS
Einsiedeln SZ

LOFT
Oberhasli ZH

EGTW
Zug

DACH-EGTW
Pfaffnau LU

EGTW
Seewen SZ

EGTW
Hausen AG

EFH
Brünisried FR



300 m
©©©©©search.ch, , , , , swisstopo, , , , , OpenStreetMap, , , , , others
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In folgenden fällen ist eine 
professionelle Bewertung 
sinvoll:

Verkauf / Tausch

Standortbestimmung

Erbschaft / Schenkung

Trennung / Scheidung

Übergabe an Kinder/ Erben mit
einem eingetragenen Nutzungsrecht

Übergabe an Kinder/ Erben mit
einem eingetragenen Wohnrecht

Nutzung der Synergien bei mehreren
Liegenschaften

bestehende „Reserven“ eruieren, z. B.
Baulandreserven, Aufstockung usw.

Erstellen von Baurechtsgrundlagen

Planung von Neubauprojekten

Als Immobilienbewerter mit eidg. Fachausweis beurteile und bewerte ich 
gerne persönlich Ihre Liegenschaft in der ganzen Schweiz und zeige Ihnen 
den aktuellen Verkehrswert / Marktwert auf. Ich arbeite mit anerkannten und 
aktuellen Bewertungsmethoden.

Christian Bubendorf
Immobilienbewerter mit eidg. Fachausweis

IMMOBILIEN-BEWERTUNG (IMMOBILIENSCHÄTZUNG)

Die Liegenschaft / Immobilie ist meistens ein grosser, finanzieller und auch emotionaler Bestandteil, wenn 
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